欧瑞克蓄电池GFM2-200
产品名称 欧瑞克蓄电池GFM2-200
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司销售部
价格 210.00/件
规格参数 品牌:欧瑞克蓄电池
型号:GFM2-200
产地:瑞士
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室

     5.EPS/UPS。
欧瑞克结构特点 ： 1、板栅合金：正负极板栅采用铅钙多元合金，耐腐蚀、无污染、水耗少； 2、电
池壳体：抗冲击、耐震动的高强度ABS(可选用阻燃级)； 3、端子密封：采用多层极柱密封专有技术；
 4、紧装配设计：较高的极群装配比；有效防止活性物质脱落 5、安全阀：高灵敏度的安全阀，可以
有效保证电池电池使用过程中安全. 售前服务： 积极做好产品的宣传工作，主要根据客户的用途及需
求，提供具有极优性能价格的产品。根据客户需要，提供各种设计，包括电池配置问题及据客户现场情
况提供电池架的设计等。我们的原则是只要你将手头要解决的问题提出来，剩下的工作由我们来做。
售中服务： 所有售出的电池，我们会根据客户要求送达目的地，以限度地得到客户的认可。 售后服
务： 1、对售出的电池我们建立《顾客档案》，实行跟踪服务。 2、电池售出后，实行随时电话跟踪
，并根据客户要求执行每年至少一次的巡检（100AH以上系列），并向顾客报告蓄电池使用情况，让顾
客用的放心。 3、发生顾客投诉时，一小时内提供解决方案。包括现场恢复方案及退货处理方案，直到
顾客满意。宗旨是将客户的麻烦降到小。
欧瑞克蓄电池MF2-3000
欧瑞克蓄电池参数
型号 电压(V)容量（Ah）长  宽  高   总高 (mm) 重量 (kg) 电流(A) 内阻(mΩ)
MF2-100 2 100 172 65 204 212 4.8 2700
0.87
 MF2-200   2    200     89    179 367   377      12.4      2500    0.95
MF2-300 2 300 122 179 367 377 17.5 3400
0.75
MF2-400 2 400 155 179 367 377 22.0 4600
0.63
MF2-500 2 500 188 179 367 377 28.0 4800
0.6
 MF2-600   2    600     222   180 367   377      32.5      5300    0.55
MF2-800 2 800 289 180 367 377 44.0 7000
0.54
MF2-1000 2 1000 369 180 367 377 56.5 8200
0.58
MF2-1200 2 1200 510 175 338 347 68.5 9000
0.36
MF2-1500 2 1500 318 341 341 351 84.5 11500
0.38
MF2-2000 2 2000 433 342 341 351 114.0 13400
0.30
 MF2-3000  2    3000    629   346 341   351      174.0     20000   0.12
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)